
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про  внесення  змін та допов- 

  нень до додатків 1, 3 рішення  

  виконкому районної  в місті  

  ради від 17.08.2016 № 271 «Про  

  реєстрацію  органів самоорга- 

  нізації  населення  Довгинців- 

  ського району» 

 

 З метою впорядкування роботи органів самоорганізації населення 

Довгинцівського району, відповідно до законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», «Про 

захист персональних даних», керуючись рішеннями Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», Довгинцівської районної в місті ради від 28.04.2011 № 48, 

«Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення району», 

зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті, а саме: 
 

 1.1 у додатку 1 «Органи самоорганізації населення приватного сектору 

Довгинцівського району» пункт 27 розділу «Територіальний комітет № 2» 

викласти в новій редакції (додаток 1); 
 

 1.2 доповнити: 
 

 1.2.1 пунктом 17 розділ «Територіальний комітет «Залізничний» у 

додатку 1 «Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгин-

цівського району» (додаток 2); 
 

 1.2.2  пунктами 12-14 додаток 3 «Органи самоорганізації населення, 

будинкові комітети» (додаток 3). 
 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи 

організаційний  (Мурса Т.М.), контроль – на керуючого справами виконкому 

районної в місті ради Гижка О.О. 


